

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี	อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี
คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					1,922,103.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,922,103.00	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,922,103.00 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง
20 พฤษภาคม 2569 16:28:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- คอนกรีต 280 KSC. หน้า 10 ซม.	104.570	ลบ.ม.	2,046.73	214,026.55	421.00	44,023.97	258,050.52	
	- ทราดยาบ	40.930	ลบ.ม.	502.34	20,560.77	121.00	4,952.53	25,513.30	
	- เหล็กตะแกรงไวเมท 4 มม.	1,045.730	บาท/ตร.ม.	33.00	34,509.09	6.00	6,274.38	40,783.47	
	- ลวดผูกเหล็ก	5.000	กก.	46.73	233.65	0.00	0.00	233.65	
	- ไม้แบบคิต 50%	14.000	ลบ.ฟ.	685.36	9,595.04	0.00	0.00	9,595.04	
	- ตะปู 3 นิ้ว	5.000	กก.	46.96	234.80	0.00	0.00	234.80	
	- กระเบื้องปูพื้นชนิดกันลื่น 40x40	890.000	บาท/ตร.ม.	366.00	325,740.00	161.00	143,290.00	469,030.00	
	- นวมกันกระแทก	8.000	บาท/ชุด	2,500.00	20,000.00	0.00	0.00	20,000.00	
	งานห้องเก็บของ								
	- เสาเหล็กกล่อง 100x100x3.2 ม.	4.000	บาท/เส้น	1,600.00	6,400.00	488.00	1,952.00	8,352.00	
	- อะเสเหล็กกล่อง 100x50x3.2 ม.	4.000	บาท/เส้น	1,181.00	4,724.00	488.00	1,952.00	6,676.00	
	- จันทันเหล็กกล่อง 100x50x3.2 ม.	4.000	บาท/เส้น	842.86	3,371.44	368.00	1,472.00	4,843.44	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- แปรเหล็กกล่อง 50x50x3.2 ม.	6.000	บาท/เส้น	486.00	2,916.00	368.00	2,208.00	5,124.00	
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม. ติดฉนวนกันความร้อน PU FOAM หนาไม่น้อยกว่า 25 มม.	20.000	บาท/ตร.ม.	367.50	7,350.00	80.00	1,600.00	8,950.00	
	- ครอบข้าง METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม.	4.200	บาท/ตร.ม.	260.00	1,092.00	80.00	336.00	1,428.00	
	- เฟรสซิ่ง METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม.	9.300	บาท/ตร.ม.	260.00	2,418.00	80.00	744.00	3,162.00	
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบ	82.330	บาท/ตร.ม.	270.00	22,229.10	80.00	6,586.40	28,815.50	
	- งานฉาบผนัง	164.660	บาท/ตร.ม.	75.00	12,349.50	87.00	14,325.42	26,674.92	
	- เสาดินและทับหลัง ค.ส.ล.	35.600	บาท/เมตร	79.00	2,812.40	46.00	1,637.60	4,450.00	
	- ประตู D1	2.000	บาท/บาน	5,200.00	10,400.00	0.00	0.00	10,400.00	
	- ประตู D2	1.000	บาท/บาน	4,020.00	4,020.00	0.00	0.00	4,020.00	
	- รางน้ำสแตนเลส 6"	9.300	บาท/เมตร	850.00	7,905.00	0.00	0.00	7,905.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ไฟ LED PANEL SQUARE 30x120 Cm. 18 W.	4.000	บาท/ชุด	2,800.00	11,200.00	138.00	552.00	11,752.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	3.000	บาท/ชุด	68.00	204.00	90.00	270.00	474.00	
	- ปลั๊กเต้าเสียบชนิดฝังผนังคู่	3.000	บาท/ชุด	130.00	390.00	90.00	270.00	660.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 ตร.มม.(โคมไฟ)	.500	ม้วน	1,822.43	911.21	0.00	0.00	911.21	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x2.5 ตร.มม.(ปลั๊ก)	.500	ม้วน	2,897.20	1,448.60	0.00	0.00	1,448.60	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า 20 มม.	10.000	เส้น	50.00	500.00	80.00	800.00	1,300.00	
	- ตู้คอนซูมเมอร์ยูนิต 4 ช่อง	1.000	บาท/ตู้	1,090.00	1,090.00	0.00	0.00	1,090.00	
	- สีน้ำพลาสติก	164.660	ตร.ม.	44.00	7,245.04	32.00	5,269.12	12,514.16	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก	31.200	ตร.ม.	58.00	1,809.60	36.00	1,123.20	2,932.80	
	งานเวที								
	- เสาค้ำเหล็กกล่อง 100x100x3.2 มม.	1.000	เส้น	1,600.00	1,600.00	488.00	488.00	2,088.00	
	- คานเหล็กกล่อง 100x500x3.2 มม.	11.000	เส้น	1,181.00	12,991.00	488.00	5,368.00	18,359.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- เหล็กกล่อง 50x50x3.2 มม.	2.000	เส้น	486.00	972.00	488.00	976.00	1,948.00	
	- แผ่นวีวบอร์ด หนา 12 มม.	8.000	แผ่น	570.00	4,560.00	120.00	960.00	5,520.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก	24.600	ตร.ม.	58.00	1,426.80	36.00	885.60	2,312.40	
	งานท่อน้ำ								
	- คอนกรีต 280 KSC	8.000	ลบ.ม.	2,046.73	16,373.84	421.00	3,368.00	19,741.84	
	- เสาค้ำเหล็กมกลาวยาว 6.0 ม.	50.000	บาท/ตัน	602.00	30,100.00	176.00	8,800.00	38,900.00	
	- เหล็กกลม ขนาด 6 มม.	.095	บาท/ตัน	25,205.66	2,394.53	4,900.00	465.50	2,860.03	
	- เหล็กกลม 9 มม.	.229	ตัน	24,290.05	5,562.42	0.00	0.00	5,562.42	
	- เหล็กข้ออ้อย 16 มม.	.536	ตัน	21,320.56	11,427.82	3,500.00	1,876.00	13,303.82	
	- เหล็กข้ออ้อย 12 มม.	.319	ตัน	25,898.00	8,261.46	3,900.00	1,244.10	9,505.56	
	- ลวดผูกเหล็ก	28.000	กก.	46.73	1,308.44	0.00	0.00	1,308.44	
	- ไม้แบบ	28.840	ลบ.ฟ.	685.36	19,765.78	0.00	0.00	19,765.78	
	- ค่าแรงไม้แบบ	41.200	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	6,715.60	6,715.60	

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:28:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตะปู	9.000	กก.	46.96	422.64	0.00	0.00	422.64	
	- กระเบื้องปูพื้นชนิดกันลื่น 40x40	36.000	บาท/ตร.ม.	366.00	13,176.00	161.00	5,796.00	18,972.00	
	- กระเบื้องบุผนัง	44.720	บาท/ตร.ม.	320.00	14,310.40	169.00	7,557.68	21,868.08	
	- ถังบำบัด ขนาด 1600 ลิตร	1.000	บาท/ถัง	5,790.00	5,790.00	1,500.00	1,500.00	7,290.00	
	- โถส้วมแบบนั่งราบ แบบมีหม้อน้ำ	4.000	บาท/ชุด	4,850.00	19,400.00	461.00	1,844.00	21,244.00	
	- โถปัสสาวะชาย	3.000	บาท/ชุด	2,100.00	6,300.00	461.00	1,383.00	7,683.00	
	- แผงกั้นที่ปัสสาวะสำเร็จรูป	3.000	บาท/ชุด	2,500.00	7,500.00	170.00	510.00	8,010.00	
	- อ่างล้างหน้าแบบวางบนเค้เตอร	6.000	บาท/ชุด	5,100.00	30,600.00	461.00	2,766.00	33,366.00	
	- สายฉีดชำระ	4.000	บาท/ชุด	320.00	1,280.00	72.00	288.00	1,568.00	
	- ท่อ PVC 1/4" (ท่อน้ำดี)	10.000	ท่อน	55.14	551.40	32.00	320.00	871.40	
	- ข้อต่อตรง 1/4"	5.000	ตัว	6.54	32.70	0.00	0.00	32.70	
	- ข้อต่อ 90° 1/4"	20.000	ตัว	4.30	86.00	0.00	0.00	86.00	
	- ข้อต่อสามทาง 1/4"	15.000	ตัว	7.01	105.15	0.00	0.00	105.15	

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:28:59

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อต่อ 90° เกลียวใน 1/4" เกลียวทองแดง	17.000	ตัว	55.00	935.00	0.00	0.00	935.00	
	- ท่อ PVC 2" (ท่อน้ำทิ้ง)	7.000	ท่อน	302.80	2,119.60	45.00	315.00	2,434.60	
	- ข้อต่อตรง 2"	4.000	อัน	22.43	89.72	0.00	0.00	89.72	
	- ข้อต่อ 90° 2"	17.000	อัน	34.58	587.86	0.00	0.00	587.86	
	- ข้อต่อสามทาง 2"	15.000	ชิ้น	49.53	742.95	0.00	0.00	742.95	
	- ท่อ PVC 4" (ท่อน้ำโสโครก)	4.000	ท่อน	1,126.17	4,504.68	403.00	1,612.00	6,116.68	
	- ข้อต่อ 90° 4"	6.000	อัน	196.26	1,177.56	0.00	0.00	1,177.56	
	- ข้อต่อสามทาง 4"	3.000	ชิ้น	420.56	1,261.68	0.00	0.00	1,261.68	
	- ประตู D.3	4.000	บาท/ชุด	2,550.00	10,200.00	200.00	800.00	11,000.00	
	- หน้าต่าง W.1	4.000	บาท/ชุด	880.00	3,520.00	120.00	480.00	4,000.00	
	- อะไหล่เหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	4.000	เส้น	842.86	3,371.44	488.00	1,952.00	5,323.44	
	- จันทันเหล็กกล่อง 100x50x3.2 มม.	6.000	เส้น	842.86	5,057.16	488.00	2,928.00	7,985.16	
	- แปรเหล็กกล่อง 75x45x15x3.2 มม.	7.000	เส้น	541.43	3,790.01	368.00	2,576.00	6,366.01	

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:28:59

หน้า 7

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ผนังก่ออิฐมวลเบาฉาบเรียบ	71.560	บาท/ตร.ม.	270.00	19,321.20	80.00	5,724.80	25,046.00	
	- ฉาบผนัง	143.120	บาท/ตร.ม.	75.00	10,734.00	87.00	12,451.44	23,185.44	
	- หลังคา METAL SHEET เคลือบสี หนา 0.40 มม. ติดฉนวนกันความร้อน ชนิด PU FOAM หนา 25 มม.	32.000	บาท/ตร.ม.	367.50	11,760.00	80.00	2,560.00	14,320.00	
	- ครอบข้าง METAL SHEET เคลือบสี	16.000	บาท/เมตร	260.00	4,160.00	50.00	800.00	4,960.00	
	- เสาเอ็นและทับหลัง ค.ส.ล.	64.200	บาท/เมตร	79.00	5,071.80	46.00	2,953.20	8,025.00	
	- กระจกเงา (ขนาดตามแบบ)	2.000	บาน	2,300.00	4,600.00	72.00	144.00	4,744.00	
	- ไฟ LED PANEL SQUARE 30x120 Cm. 18 W.	10.000	ชุด	2,800.00	28,000.00	138.00	1,380.00	29,380.00	
	- สวิตช์ชนิดฝังผนัง	7.000	ชุด	68.00	476.00	90.00	630.00	1,106.00	
	- สายไฟฟ้า VAF ขนาด 2x1.5 มม.(โคมไฟ)	.500	ม้วน	1,822.43	911.21	0.00	0.00	911.21	
	- ท่อร้อยสายไฟฟ้า 20 มม.	18.000	เส้น	50.00	900.00	80.00	1,440.00	2,340.00	
	- สีนํ้าพลาสติก	143.120	บาท/ตร.ม.	44.00	6,297.28	36.00	5,152.32	11,449.60	

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:28:59

หน้า 8

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก	28.000	ตร.ม.	58.00	1,624.00	36.00	1,008.00	2,632.00	
	- ค่าแรงไม้แบบ(งานพื้นรอบอาคาร)	20.000	บาท/ตร.ม.	0.00	0.00	163.00	3,260.00	3,260.00	
	งานซ่อมห้องสมุด								
	- เปลี่ยนบานประตู พร้อมอุปกรณ์	5.000	บาน	2,185.00	10,925.00	200.00	1,000.00	11,925.00	
	รางน้ำ								
	- รางน้ำสแตนเลส 0.20x0.30 ม.	46.400	บาท/เมตร	1,200.00	55,680.00	0.00	0.00	55,680.00	
	- รางน้ำสแตนเลส 0.15x0.90 ม.	18.000	บาท/เมตร	2,500.00	45,000.00	0.00	0.00	45,000.00	
	- เหล็กโครงรางน้ำ 1"x1" หนา 2.3 มม.	67.000	เส้น	270.00	18,090.00	44.00	2,948.00	21,038.00	
	- เหล็กโครงรางน้ำ 1.5"x3" หนา 2.3 มม.	35.000	เส้น	660.00	23,100.00	200.00	7,000.00	30,100.00	
	- เหล็กเพลท 4"x4" หนา 6 มม.เจาะรู	166.000	บาท/แผ่น	57.00	9,462.00	0.00	0.00	9,462.00	
	- พุกเหล็ก 3/8"	664.000	ตัว	7.50	4,980.00	0.00	0.00	4,980.00	
	- ท่อ PVC. ขนาด 8"	3.000	เส้น	2,532.71	7,598.13	0.00	0.00	7,598.13	
	- ท่อ PVC. ขนาด 3"	4.000	เส้น	453.27	1,813.08	0.00	0.00	1,813.08	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ข้อง 45° ขนาด 3"	8.000	ตัว	50.00	400.00	0.00	0.00	400.00	
	- ข้อง 90° ขนาด 3"	4.000	อัน	101.87	407.48	0.00	0.00	407.48	
	- สามทางลด 6"x3"	4.000	อัน	813.00	3,252.00	0.00	0.00	3,252.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็ก	84.000	ตร.ม.	58.00	4,872.00	36.00	3,024.00	7,896.00	
	งานทาสี								
	- สีน้ำพลาสติก ภายนอกและภายใน น้ายารองพื้นปูนเก่า 1 เทียว สีทับหน้า 2 เทียว (อาคารเรียนเดิม)	1,552.600	ตร.ม.	47.00	72,972.20	36.00	55,893.60	128,865.80	
	- สีทาฝ้า	740.000	ตร.ม.	35.00	25,900.00	36.00	26,640.00	52,540.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิมโครงเหล็กหลังคาเดิม	421.000	ตร.ม.	58.00	24,418.00	36.00	15,156.00	39,574.00	
	เหล็กเสียบรอบรั้วอาคาร								
	- เหล็กดำ 1.5" หนา 3.2 มม.	2.000	เส้น	593.00	1,186.00	214.00	428.00	1,614.00	
	- เหล็กแพลสบาร์ 2" หนา 6 หนา	2.000	เส้น	516.00	1,032.00	516.00	1,032.00	2,064.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- พุกเหล็ก 2 หุน	60.000	ตัว	5.50	330.00	0.00	0.00	330.00	
	- ทาสีน้ำมันกันสนิม	1.500	ตร.ม.	58.00	87.00	36.00	54.00	141.00	
	งานพื้นหน้าเสาธง								
	- กระเบื้องปูพื้นชนิดกันลื่น 40x40	40.000	ตร.ม.	366.00	14,640.00	161.00	6,440.00	21,080.00	
	งานทั่วไป								
	- งานรื้อกระเบื้องปูพื้นเก่า	886.830	ตร.ม.	0.00	0.00	51.00	45,228.33	45,228.33	
	- งานรื้อห้องน้ำ	2.000	L.S	0.00	0.00	2,500.00	5,000.00	5,000.00	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	184,759.41	1,411,342.21	28,643.00	510,760.79	1,922,103.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,922,103.00	

กรุงเทพมหานคร				
อำเภอเมืองสมุทรสาคร		จังหวัดสมุทรสาคร		
มาติ / เทศบาลตำบลนาดี				
วันที่ 20 พฤษภาคม 2569				
จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		
		ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย
ไม่พบข้อมูล				

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประภทวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล ชาติ อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร แบบเลขที่ 010/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
ไม่พบข้อมูล									

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม

บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:28:58

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า		
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2569				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	1,922,103.00	1.3052	2,508,728.83	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,508,728.83	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน 890.00 ตารางเมตร เฉลี่ย 2,818.79 บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม 2,508,728.83 บาท ต่อ 1 หน่วย

สนิท รังผึ้ง

20 พฤษภาคม 2569 16:29:00

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี					
สถานที่ก่อสร้าง		ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่		010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี					
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	11	หน้า			
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่	20 พฤษภาคม 2569				

วิพา บุญกัน
(วิพา บุญกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สนิท รังผึ้ง
(สนิท รังผึ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล นาดี อำเภอ เมืองสมุทรสาคร จังหวัด สมุทรสาคร

แบบเลขที่ 010/2568

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาดี เทศบาลตำบลนาดี

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 1 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร จำนวน 1.000 หลังละ 2,508,728.83 บาท	2,508,728.83	
สรุป	ราคากลาง	2,508,728.83	
	ราคากลาง (..... สองล้านห้าแสนแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบแปดบาทแปดสิบสามสตางค์)		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง		ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/ปรับปรุงอาคารศูนย์พัฒนาเด็กเล็กเทศบาลนาดี				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	นาดี	อำเภอ	เมืองสมุทรสาคร	จังหวัด	สมุทรสาคร
แบบเลขที่	010/2568					
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง		เทศบาลตำบลนาดี / เทศบาลตำบลนาดี				
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5	ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด		
คำนวณราคากลาง		เมื่อวันที่ 20 พฤษภาคม 2569				

สนธิ รังผึ้ง
(สนธิ รังผึ้ง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิพา บุญกัน
(วิพา บุญกัน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว
(ณรงค์ฤทธิ์ ชุมแก้ว)
กรรมการกำหนดราคากลาง